
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-skilled-6-ks-
bile/

Pingpongové míčky Spokey Skilled 6 ks -
bílé

Kód zboží: 81874
Značka: Spokey

Popis:
Pingpongové míčky Spokey Skilled, to je sada 6 míčků určená pro rekreační hru. Jsou
rychlejší než jednohvězdičkové a jsou určeny pro hráče, kteří chtějí dokonale zvládnout
kontrolu úderu a rotaci před hrou na profesionální úrovni. Splňují všechna pingpongová
kritéria(váha, velikost, barva).

Sada šesti pingpongových míčků Spokey Skilled je skvělou volbou nejen pro zápasy na
vysoké úrovní, ale také pro trénink, který lze provádět doma - například odrážením míčku
od pálky do vzduchu, čímž si procvičíte přesnost a rotaci potřebnou během hry. Sada je
určena středně pokročilým hráčům, kteří zvládají základy ping-pongu a chtějí zlepšovat své
dovednosti. Míčky ze sady jsou rychlejší než jednohvězdičkové míčky, a jsou určeny pro
hráče, kteří se chtějí zdokonalovat ve svých dovednostech a dokonale si osvojit kontrolu a
rotaci svých úderů.

Sada šesti pingpongových míčků splňuje všechny herní požadavky: každý míček má
průměr 40 mm ( + /- 0,4 mm) při zachování odpovídající hmotnosti (2,4 - 2,65 g). Je to
ideální volba pro středně pokročilé hráče, kteří preferují hru s vysokou rychlostí, rotací a
kontrolou. SKILLED vám pomůžou systematicky zlepšovat vaše dovednosti ve stolním
tenise, ve kterém je důležité naplánovat si hru tak, abyste překvapili soupeře. To můžete
udělat vysokou přesností, zajímavou rotací nebo velkou sílou úderu. Se sadou Spokey
Skilled to zvládnete dokonale!

Vlastnosti:
• průměr: 40 mm ( + /- 4 mm)
• tvrdost: 0,55 mm
• hmotnost: 2,4 - 2,65 g

Parametry:
• Balení: 6 ks
• Průměr (cm): 4

https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-skilled-6-ks-bile/


Fotky:


	Pingpongové míčky Spokey Skilled 6 ks - bílé

